

Procuraduría General de la República

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROCURADURIA-2020-00253**

Descripción: **ADQ. DE MATERIALES PARA DIFERENTES FISCALIAS DE ESTA PGR. S/R 019-8025 / 8151 / 8357 Y 8358.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Kelnet Computer, SRL**

RNC: **130721416**

Nombre Comercial: **Kelnet Computer, SRL**

Domicilio Comercial: **República de Colombia, Edif. No. 1M7 , 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-620-7007**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **454,849.73**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	56101530	GABINETE DE 6U	1.00	UD	6,957.21	6,957.21		1,252.30	0.00	8,209.51
2	43222627	UNIDADES DE CONECTORES RJ-45	300.00	UD	13.95	4,185.00		753.30	0.00	4,938.30
3	26121609	CAJA DE CABLE UTP CAT.6	16.00	UD	9,050.90	144,814.40		26,066.59	0.00	170,880.99
4	39121205	CANAleta DE 1"	45.00	UD	540.00	24,300.00		4,374.00	0.00	28,674.00
5	43222627	JACK DE 1 SALIDA	50.00	UD	54.69	2,734.50		492.21	0.00	3,226.71
6	43222627	JACK DE 2 SALIDA	25.00	UD	54.69	1,367.25		246.11	0.00	1,613.36
7	39121205	CANAleta DE 1/2"	25.00	UD	607.50	15,187.50		2,733.75	0.00	17,921.25
8	43222819	PATCH PANEL DE 24 PUERTOS	10.00	UD	3,898.64	38,986.40		7,017.55	0.00	46,003.95
9	26121609	PATCH CORDS DE 3 PIES	150.00	UD	177.43	26,614.50		4,790.61	0.00	31,405.11
10	26121609	PATCH CORDS DE 7 PIES	200.00	UD	224.83	44,966.00		8,093.88	0.00	53,059.88
11	26121609	PATCH CORDS DE 10 PIES	100.00	UD	292.88	29,288.00		5,271.84	0.00	34,559.84
13	43222627	ORGANIZAD ORES DE 1U	6.00	UD	849.47	5,096.82		917.43	0.00	6,014.25
14	39121011	UPS DE 1500VA (VER FICHA TECNICA)	1.00	UD	13,801.41	13,801.41		2,484.25	0.00	16,285.66
15	26121609	PATCH CORDS DE 1 PIE	100.00	UD	134.84	13,484.00		2,427.12	0.00	15,911.12
16	43222627	JACK CON TAPA CAT.6	50.00	UD	216.32	10,816.00		1,946.88	0.00	12,762.88
17	26121609	ORGANIZAD ORES DE 2U	2.00	UD	1,433.44	2,866.88		516.04	0.00	3,382.92

Subtotal RD\$	385,465.87
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	69,383.86
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	454,849.73

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
11	PATCH CORDS DE 10 PIES	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.
13	ORGANIZADORES DE 1U	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.
9	PATCH CORDS DE 3 PIES	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.
10	PATCH CORDS DE 7 PIES	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.
16	JACK CON TAPA CAT.6	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.
17	ORGANIZADORES DE 2U	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.
14	UPS DE 1500VA (VER FICHA TECNICA)	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.
15	PATCH CORDS DE 1 PIE	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.
3	CAJA DE CABLE UTP CAT.6	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.
4	CANAleta DE 1"	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.
1	GABINETE DE 6U	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.
2	UNIDADES DE CONECTORES RJ-45	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.
7	CANAleta DE 1/2"	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.
8	PATCH PANEL DE 24 PUERTOS	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
5	JACK DE 1 SALIDA	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.
6	JACK DE 2 SALIDA	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	14/2/2020 8:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

